PAGE
-2-

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
          ((((

   (((((((((((

Số: 1860/UBND-TH

       Bình Định, ngày 29 tháng 5 năm 2012
	V/v ưu tiên thanh toán công nợ vốn XDCB từ nguồn vốn tiền SDĐ ngân sách tỉnh năm 2012.

    Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- BQL Giải phóng mặt bằng & PTQĐ tỉnh.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1240/STC-NS ngày 24/5/2012 về việc ưu tiên thanh toán công nợ vốn cho nhà thầu còn nợ theo hợp đồng từ nguồn vốn tiền sử dụng đất ngân sách tỉnh năm 2012, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Cho phép thanh toán 5.891.200.000 đồng từ nguồn thu tiền sử dụng đất ngân sách tỉnh năm 2012 (Công ty TNHH Hải Dương trúng đấu giá quyền sử dụng đất đã nộp vào ngân sách tỉnh) để thanh toán khối lượng hoàn thành cho các gói thầu sau:

- Gói thầu số 2: Hệ thống thoát nước (mưa + thải) thuộc dự án Mở rộng khu dân cư phía Đông, đường Điện Biên Phủ, thành phố Quy Nhơn, số tiền: 5.275.860.000 đồng;
- Gói thầu số 2A: Hệ thống thoát nước (mưa + thải) thuộc dự án Khu tái định cư phục vụ Dự án Xây dựng Khu đô thị - Thương mại phía Bắc sông Hà Thanh (giai đoạn 1), số tiền: 615.340.000 đồng.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
        CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT Hồ Quốc Dũng;

- KBNN tỉnh;

- CVP, PVP CN;

   (Đã ký)
- Lưu: VT, K7, K17.

         Lê Hữu Lộc
PAGE